
HS Reusstal & agilitysports 24.10.09



Rangliste Jumping Large A


Richter:

 Sascha Grunder



Länge:

 150

 Kategorie:
 
 Large A

 Standardzeit:
 
 50



Geschw.:
 
 3.00 m/s

 Maximalzeit:
 
 75



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 155

 8710

 Liechti Gaby

 SKG Bremgarten

 A 
 
 31.06

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Moema

 Border Collie

 4.83



2

 159

 8433

 Keppler Bi

 HSP Chläggi SH

 A 
 
 31.28

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Leander

 Border Collie

 4.80



3

 157

 6563

 Bösch Armin

 SKG Zürcher 

 A 
 
 31.61

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Lea

 Border Collie

 4.75



4

 173

 8278

 Reato Roswitha

 KV Frauenfeld

 A 
 
 33.74

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Chandra

 Bel. Schäfer 

 4.45



5

 169

 8516

 Schmiege Karin

 ids-Race Team

 A 
 
 35.59

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Shongo

 Labrador x 

 4.21



6

 165

 8268

 Divo Karin

 KV Frauenfeld

 A 
 
 42.65

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Mira

 Mischling

 3.52



7

 171

 8610

 Moser Roland

 BCCS

 A 
 
 31.02

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Fame

 Boder Collie

 4.84



8

 166

 8612

 Benz Ria

 AT SkillyDogs

 A 
 
 33.81

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Balu

 Australian 

 4.44



9

 158

 8342

 Schumacher Eva

 Polizei- u. 

 A 
 
 39.95

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Moreno

 Mischling

 3.75



10

 163

 6068

 Meyer Michèle

 KV Frauenfeld

 A 
 
 43.83

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Tenga

 Whippet

 3.42



11

 172

 8199

 Grégoire Brigitte

 HS Bassersdorf

 A 
 
 59.62

 0

 2

 9.62

 19.62

 g

Kira

 Riesenschnauzer

 2.52



12

 152

 8523

 Lüscher Danielle

 ATE Microdogs

 A 
 
 58.48

 1

 2

 8.48

 23.48

 g

Kimba

 Deutscher Boxer 

 2.56



888

 151

 8375

 Rothlin Rahel

 KG Winterthur

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Blinka

 Malinois Mix

 0.00



888

 153

 8683

 Lang Arlett

 KV Frauenfeld

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Ayk
 
 Weimaraner

 0.00



888

 154

 8412

 Frei Bea

 HS Wettingen 

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Spice

 Australian 

 0.00



888

 156

 8280

 Favarger Madeleine

 HS Pfannenstil

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Bonita

 Aussie

 0.00



888

 160

 8448

 Schuwey Evelyne

 Team Ballymore

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Cheeky

 Border Collie

 0.00



888

 162

 8242

 Keller Alexandra

 HSVO Fairplayers

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Niki

 Labrador

 0.00



888

 164

 8290

 Von Muralt Manuela

 HS Pfannenstil

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Laska

 Malinois

 0.00



888

 167

 7963

 Dean Janine

 KV Embrach ZH

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kylie

 deutsch. 

 0.00



888

 168

 8586

 Huber Elisabeth

 SKG Bremgarten

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Fly

 Border-Collie

 0.00



999

 161

 6132

 Ziegler Claudine

 AT Dare Devils

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Zorro

 Border collie x

 0.00



999

 170

 8601

 Fuster Sandra

 SKG Bremgarten

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Pinya

 Border Collie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 21
 


Statistik:



Vorzüglich:

 10 (43.48%)

 Schnellste Zeit:

 31.02 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.84 m/s



Gut:

 2 (8.70%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 9 (39.13%)



Nicht gestartet:

 2 (8.70%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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